
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-28583/2020/5504 Ing. Magdalena Kokejlová Brno / 9. 7. 2020

+420 541 637 255
kokejlova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Medlovický potok, Stříbrnice, km 2,320 - 
3,220, úprava toku“ – (SO 01 – PD) a 323 644 STA „Medlovický potok, Stříbrnice, 
km 2,320 - 3,220, oprava toku“ – (SO 02 – PD)

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s. p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Medlovický potok, Stříbrnice, km 2,320 - 3,220, úprava toku“ – (SO 01 – 
PD) a 323 644 STA „Medlovický potok, Stříbrnice, km 2,320 - 3,220, oprava toku“ – (SO 02 – PD)“ 
obdržel dotaz dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci je psáno, že termín zahájení prací je 1. 9. 2020. Práce se budou zahajovat 
kácením, které je možné až od 1. 11. 2020. Jak se bude posuzovat plnění termínu na SO-01 (má být 
do 30. 11. 2020 profinancováno 2 200 000,- Kč bez DPH) a SO-02 (SO-02 má být kompletně hotový 
do konce 30. 11. 2020)?

Odpověď: 
S podmínkou uvedenou ve stanovisku úřadu je zadavatel obeznámen. Především pak kvůli tomuto 
omezení byl termín zahájení realizace pro možnost splnění dílčího plnění stanoven na 1. 9. 2020. 
Do 31. 10. 2020 by měl zhotovitel zajistit všechny nutné přípravné práce jako například odstranění 
travin (bez křovin a stromů), geodetické vytyčení stavby, vytyčení všech inženýrských sítí, zajistit 
označení kácených stromů, vypracování a odsouhlasení havarijního a povodňového plánu, zhotovení 
pasportizace komunikací, oznámení realizace všem dotčeným orgánům, zajištění smluvních 
podmínek pro uložení sedimentů atd. Po zajištění výše uvedených podmínek není zakázáno pracovat 
v těch místech, kde nedojde ke kácení a je umožněn pohyb mechanizace v korytě toku. 
Od 1. 11. 2020 je pak možné stavbu naplno rozběhnout třeba i na více úsecích.  Nutno tedy dodržet 
dílčí plnění s ohledem na financování z dotačních prostředků. 

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2020-07-09T11:15:52+0200




